

MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YENİLİKÇİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yenilikçi Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İhraç Belgesi'nin "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" başlıklı maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan tarih ve no'lu izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><u>Yatırım komitesine ilişkin bilgi</u> :</p> <p>Yatırım komitesi en az 3 (üç) üyeden oluşur. Atanan ilk yatırım komitesi üyeleri Rıza İhsan Kutlusoy, Alim Murat Özgen, Selami Düz, İbrahim Erkan Yağcıoğlu, Hakan Aran ve Yalçın Sezen olarak belirlenmiştir.</p> <p>Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık</p>	<p><u>Yatırım komitesine ilişkin bilgi</u> :</p> <p>Yatırım komitesi en az 3 (üç) üyeden oluşur. Atanan ilk yatırım komitesi üyeleri Rıza İhsan Kutlusoy, Alim Murat Özgen, Selami Düz, İbrahim Erkan Yağcıoğlu, Sezgin Lüle ve Yalçın Sezen olarak belirlenmiştir.</p> <p>Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık</p>

Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye Şubat 2002'de katılan Sn.Alim Murat Özgen, 2006 yılında Genel Müdür olmuştur. İş Girişim Sermayesi'nin tüm yatırım süreçlerinin içerisinde yer alan A. Murat Özgen, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de ayrıca Yatırım Komitesi Üyesi'dir. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'da proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'da risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmış, İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

Sermaye Piyasası Lisansı bulunmamaktadır.

Selami DÜZ / Genel Müdür

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin portföy şirketlerinden Ortopro'da Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan

Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye Şubat 2002'de katılan Sn.Alim Murat Özgen, 2006 yılında Genel Müdür olmuştur. İş Girişim Sermayesi'nin tüm yatırım süreçlerinin içerisinde yer alan A. Murat Özgen, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de ayrıca Yatırım Komitesi Üyesi'dir. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'da proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'da risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmış, İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

Sermaye Piyasası Lisansı bulunmamaktadır.

Selami DÜZ / Genel Müdür

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin portföy şirketlerinden Ortopro'da Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan

Selami Düz, 2017 Aralık ayından bu yana Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı 08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.

İbrahim Erkan Yağcıoğlu / Yatırım Uzmanı
İbrahim Erkan Yağcıoğlu kariyerine 2007 yılında Mytechnic şirketinde iş geliştirme uzmanı olarak başlamış, 2008 – 2015 yılları arasında EFG İstanbul'da (Sonraki ismi Burgan Yatırım) yatırım bankacılığı bölümünde Müdür olarak birleşme ve satın almalar ile özelleştirme projelerinde danışmanlık vermiştir. Eylül 2015 – Ocak 2020 tarihleri arasında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de Yönetici olarak girişim sermayesi yatırımlarında görev almıştır. İbrahim Erkan Yağcıoğlu 2006 yılında Koç Üniversitesi İşletme bölümü mezunudur. Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı'na sahiptir.

Hakan ARAN / Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

1968 yılında Antakya'da doğan Hakan Aran, 1990 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezun olup Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde İşletme konusunda yüksek lisans programını tamamlamıştır. 1990 yılında İş Bankası BT Sistem İşletimi Bölümü'nde Stajyer Yazılım Uzmanı olarak göreve başlayan Hakan Aran, 1999 yılında Bilgi Teknolojileri Çözüm Geliştirme Bölümü Müdür Yardımcılığına, 2002 yılında aynı Bölümde Birim Müdürlüğüne ve 2005 yılında da Bölüm Müdürlüğüne atanmıştır. 17 Temmuz 2008 tarihinde Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır. Hakan Aran, operasyonel mükemmellik, dijital dönüşüm, siber güvenlik, makine öğrenimi, yapay zeka

Selami Düz, 2017 Aralık ayından bu yana Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı 08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.

İbrahim Erkan Yağcıoğlu / Yatırım Uzmanı
İbrahim Erkan Yağcıoğlu kariyerine 2007 yılında Mytechnic şirketinde iş geliştirme uzmanı olarak başlamış, 2008 – 2015 yılları arasında EFG İstanbul'da (Sonraki ismi Burgan Yatırım) yatırım bankacılığı bölümünde Müdür olarak birleşme ve satın almalar ile özelleştirme projelerinde danışmanlık vermiştir. Eylül 2015 – Ocak 2020 tarihleri arasında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de Yönetici olarak girişim sermayesi yatırımlarında görev almıştır. İbrahim Erkan Yağcıoğlu 2006 yılında Koç Üniversitesi İşletme bölümü mezunudur. Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı'na sahiptir.

Sezgin LÜLE / Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

1976 yılında Trabzon'da doğan Sezgin Lüle, 1998 yılında Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olup 2004 yılında University of Birmingham'da Uluslararası Bankacılık ve Finans konusunda yüksek lisans programını tamamlamıştır.

1998 yılında Organizasyon Müdürlüğü'nde Stajyer Organizasyon ve Metot Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan, 1999 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı'na Müfettiş Yardımcısı olan Lüle, 2008-2011 yılları arasında Proje ve Değişim Yönetimi Başkanlığı'nda Müdür Yardımcısı ve Birim Müdürü olarak görev yapmış; Nisan 2017'de Kurumsal Mimari Müdürü olmuştur. 2019 yılında Harvard Business School'da Advanced

ve bilgi işlem yönetimi konularında geniş bilgi birikimine sahiptir. 2008 ve 2007 yılları arasında operasyonların, CRM, mobil ödeme, İT ve dijital dönüşüm projelerinin merkezileşmesini yönetmiştir.

Yalçın SEZEN / Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

1965 yılında İzmir'de doğan Yalçın Sezen, 1987 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu. Aynı yıl İş Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Sezen, 1997 yılında Mevduat ve Bankacılık Hizmetleri Müdürlüğü Müdür Yardımcılığına, 2001 yılında Birim Müdürlüğüne, 2005 yılında Bireysel Bankacılık Pazarlama Bölümü Müdürlüğüne atanmıştır. 13 Nisan 2011 tarihinde Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır.

Ayrıca, tek başına sahip olduğu Fon katılma paylarının toplamının Fon toplam değerine oranı en az %10 (yüzde on) olan yatırımcılar tarafından yatırım komitesi üyeliği için aday gösterilebilir. Yatırım komitesine bu şekilde aday gösterilebilecek ve atanabilecek üyelere ilişkin diğer esaslar yatırımcı sözleşmesinde yer almaktadır.

Yatırım komitesi en az Yönetici tarafından atanan 3 (üç) üyenin katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır. Yatırım komitesi kararları tüm üyelerin oybirliği ile alınır.

Management Programını tamamlayan Sezgin Lüle 28 Ocak 2021 tarihinde Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır.

Yalçın SEZEN / Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

1965 yılında İzmir'de doğan Yalçın Sezen, 1987 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu. Aynı yıl İş Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Sezen, 1997 yılında Mevduat ve Bankacılık Hizmetleri Müdürlüğü Müdür Yardımcılığına, 2001 yılında Birim Müdürlüğüne, 2005 yılında Bireysel Bankacılık Pazarlama Bölümü Müdürlüğüne atanmıştır. 13 Nisan 2011 tarihinde Genel Müdür Yardımcılığına atanmıştır.

Ayrıca, tek başına sahip olduğu Fon katılma paylarının toplamının Fon toplam değerine oranı en az %10 (yüzde on) olan yatırımcılar tarafından yatırım komitesi üyeliği için aday gösterilebilir. Yatırım komitesine bu şekilde aday gösterilebilecek ve atanabilecek üyelere ilişkin diğer esaslar yatırımcı sözleşmesinde yer almaktadır.

Yatırım komitesi en az Yönetici tarafından atanan 3 (üç) üyenin katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır. Yatırım komitesi kararları tüm üyelerin oybirliği ile alınır.